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Wychowanie fizyczne 

Temat : Polskie tańce narodowe – Krakowiak 

Polskie tańce narodowe – tańce wywodzące się z tańców ludowych z terenów całej Polski. 

Przyjmuje się wyróżnienie pięciu tańców o charakterze narodowym (krakowiak, polonez, 

mazur, oberek i kujawiak), które w trakcie rozwoju historycznego znacząco odbiegły od 

pierwowzorów wiejskich. 

Krakowiak – żywy i popularny, polski taniec ludowy z okolic Krakowa, zaliczany do polskich 

tańców narodowych. 

Zapraszam do nauki tańcaJ. Możesz tańczyć sam/sama lub zaprosić siostrę, brata, rodziców ( 

o ile będą mięli czas). 

lekcja 1 https://www.youtube.com/watch?v=blvC-soMSyU 

lekcja 2 Krakowiak dla dzieci krótka choreografia + wyjaśnienie elementów 

https://www.youtube.com/watch?v=siGoqkGhipE 

 

Biologia 

Temat: Budowa, przegląd i znaczenie paprotników cd 

Uczeń; 

• Otwiera podręcznik na stronie 121 i zapoznaje się z tekstem o paprotnikach albo 

• Wchodzi na stronę internetową: 

https://epodreczniki.pl/a/paprocie-skrzypy-i-widlaki/DzRxMlvyF 

https://epodreczniki.pl/a/skrzypy-i-paprocie/DYyGeBjMu  

• Wpisuje do zeszytu następujące punkty; 

1. Rozmnażanie i rozwój paproci na przykładzie narecznicy samczej 

2. Znaczenie paprotników w przyrodzie ( wypisać trzy znaczenia) 

3. Znaczenie paprotników dla człowieka ( wypisać trzy znaczenia) 

  

Proszę nie przysyłać notatki. 

 

Zajęcia z wychowawcą 

 

Drodzy Uczniowie zapoznajcie się proszę z zasadami zajęć online. Zostały 

przygotowane, aby ułatwić nam wspólną pracę. Zaproponujcie zasady, które są ważne 

dla Was. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=siGoqkGhipE
https://epodreczniki.pl/a/skrzypy-i-paprocie/DYyGeBjMu


Zasada 1 

Przed każdymi zajęciami wyłączamy wszystko, co mamy na komputerze lub komórce. To, co 

dzieje się w tle może nas po prostu rozpraszać i przeszkadzać w uczestnictwie w zajęciach.  

Zasada 2 

Ekrany to teraz nasza klasa online – podobnie jak w szkole podczas lekcji odzywamy się do 

siebie życzliwie. 

Zasada 3 

Lekcji nie wolno nagrywać, fotografować, robić print screenów i upubliczniać. Złamanie tej 

ważnej zasady może wiązać się z konsekwencjami prawnymi. 

Zasada 4 

Głos na zajęciach zabieramy po kolei. Jest to ustalone przez osobę, która prowadzi zajęcia. 

Zasada 5 

Widzicie coś, co Was niepokoi? Reagujcie i informujcie nauczyciela. Zajęcia online wymagają 

od nas wszystkich skupienia. Szanujmy swój czas i koncentrujmy się na tym, co dzieje się na 

zajęciach. Jeśli zajęcia będą zakłócane, nauczyciel może wyciszać klasę i dać dostęp do 

mikrofonu tylko wskazanym uczniom. 

 

Język polski 

Temat: Zdania pojedyncze rozwinięte i nierozwinięte - ćwiczenia. 

Osoby, które nie uczestniczyły w zajęciach online: przeczytajcie przypomnienie na str. 217 

dot. zdań pojedynczych. 

Wszyscy wykonujemy ćwiczenia ze str. 42-44 w zeszycie ćwiczeń. 

Plastyka 

Temat : Kompozycja statyczna i dynamiczna 

 Przypomnij sobie wiadomości dotyczące kompozycji statycznej i dynamicznej. Dokończ 

pracę „ Krajobraz podczas wichury”. Praca na ocenę. Powodzenia! 

 


